
 

  
 

Zarządzenie Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 07 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do wyłonienia wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn, w celu ich zgłoszenia  

do dofinansowania w ramach ogłoszonego Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 poz. 40), § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada  

2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku  

z Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

naboru wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn zmienionym Zarządzeniem  

Nr 51/2023 Burmistrza Kętrzyn z dnia 28 lutego 2023 r., Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza  

co następuje:  

§ 1 

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn powołuję 

Komisję w składzie: 

1. Katarzyna Jezierska – Przewodniczący Komisji, 

2. Katarzyna Iwaniura – Sekretarz Komisji, 

3. Karol Lizurej – Członek Komisji, 

4. Eryk Berchard – Członek Komisji, 

5. Wioletta Stasiuk – Członek Komisji. 

do oceny wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

§ 2 

1. Wnioski złożone w naborze wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków ogłoszonym Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 21 lutego 2023 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

28 lutego 2023 r. ocenia pod względem formalnym i merytorycznym Komisja o której mowa w §1. 

2. Ocena formalna sporządzona przez członków Komisji polega na: 

1) sprawdzeniu kompletności  i prawidłowości wniosku oraz załączników do wniosku, 

2) sprawdzeniu zgodności zakresu prac określonych we wniosku z pracami lub robotami budowlanymi 

przy zabytku, o których mowa w art. 77 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami. 



  
 
 

  
 

3. Wnioski zakwalifikowane przez Komisję jako poprawne pod względem formalnym będą oceniane 

w zakresie: 

1) stanu zachowania zabytku, 

2) wartości historycznej, naukowej bądź artystycznej zabytku oraz jego znaczenia dla Miasta Kętrzyn, 

3) wpływu planowanych prac lub robót na wartość zabytku, 

4) promowania historii i dziedzictwa kulturowego Miasta Kętrzyn, 

5) dostępności obiektu dla społeczności. 

4. Wnioski nie będą podlegały ocenie formalnej i merytorycznej w sytuacji gdy zostaną: 

1) złożone po terminie,  

2) złożone przez podmiot nieuprawniony,  

3) złożone bez wymaganych załączników lub wypełnione nieprawidłowo. 

5. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, członek Komisji, wskazany 

przez Przewodniczącego. Komisja podejmuje decyzje podczas posiedzenia w składzie  co najmniej 

3 członków.. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów.  W przypadku równej liczby 

głosów  decyduje głos Przewodniczącego Komisji.  

6. Na zakończenie prac Komisja tworzy listę rekomendowanych wniosków wraz z opinią dotyczącą 

zasadności przyznania dotacji. Opinię dotyczącą zasadności przyznania dotacji podpisuje co 

najmniej 3 członków Komisji.  

7. Komisja przekazuje Burmistrzowi Miasta Kętrzyn listę rekomendowanych wniosków wraz z opinią. 

8. Decyzję o wyborze zadań, które zostaną zgłoszone do dofinansowania w ramach ogłoszonego 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podejmuje Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 

Komisja rozwiązuje się z chwilą przekazania Burmistrzowi Miasta Kętrzyn listy rekomendowanych 

wniosków wraz z opinią dotyczącą zasadności przyznania dotacji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


